Puitmaterjali kirjeldus, kogused ja tarnekohad  on välja toodud lepingu lisas 1 - 

hinnapakkumus. 

2. Lepingu lisad 
2.1. Lepingu sõlmisel on lepingul järgmised lisad: 

Lisa 1 – hinnapakkumus. 

3. Ostuhind  
3.1. Müüja müüb ja ostja ostab vara kogumaksumusega 10620,00 (kümme tuhat 

kuussada kakskümmend)  eurot, millele lisandub käibemaks seaduses sätestatud 
määras.  

3.2. Kogumaksumus sisaldab kauba tarnimise ja mahalaadimisega seotud kulu ja 
kõiki kaasnevaid kulusid, mis on vajalikud lepingu nõuetekohaseks täitmiseks 
müüja poolt. 

4. Arveldus